
2021 年 6月 30 日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 高 井  昌 史 

 

第６４回理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第６４回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

を行いたいと存じます。 

新体制となりましてから、初めての理事会となりますので、何卒ご出席下さいますよう 

ご案内申し上げます。 

尚、当日は新型コロナウイルス感染防止対策を充分にとって開催いたしますが、体調が 

優れない方又はご不安がある方には、ご無理の無いようお願いいたします。 

 また、今回もリモート（オンライン）で参加いただける環境を用意いたします。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時   ２０２１年７月１４日（水） １８：００～ 

       ※第 62回理事会（4/27 開催）と同じく、時間を 30 分繰り上げて開催します。 

    

２．場 所   ＡＰ渋谷道玄坂（貸会議室） 13 階「Ｂルーム」 

         渋谷区道玄坂 2-6-17 渋東シネタワー 

                                     

３．議 案    

   （１）成蹊会委員会委員選任の件 

   （２）委員会担当理事の件 

     

４．報告・懇談事項 

   （１）（仮称）成蹊ホームカミングデー開催について 

     ・11 月 13 日（土）代議員懇談会（予定日）の開催について 

     ・行事内容について 

（２）その他 

 

Fax 又は E-Mail にてご出欠の可否（リモートで参加希望の方はその旨）を 7月 7日（水）  

迄に本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。 

尚、リモート（オンライン）で参加される方には別途案内申し上げます。 

（【Zoom】ミーティングＩＤ、他） 

          

以 上 


